763TUBI E RACCORDI DI SCARICO
TUBI E RACCORDI DI SCARICO AD INNESTO BAMPI F02
06540 MANICOTTO A INNESTO DI PASSAGGIO
PVC-PP CON GUARNIZIONE
0654002 Ø40 mm BPVPP0404 PZ 1 30 3,8190
0654004 Ø50 mm BPVPP0505 PZ 1 20 4,3282
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06542 MANICOTTO 2 BICCHIERI A INNESTO
CON BATTENTE
0654202 Ø32 mm BMM320000 PZ 1 20 2,6823
0654204 Ø40 mm BMM040000 PZ 1 20 1,9604
0654206 Ø50 mm BMM050000 PZ 1 20 2,3551
0654207 Ø75 mm BMM070000 PZ 1 20 4,1373
0654208 Ø90 mm BMM900000 PZ 1 20 5,5589
0654210 Ø110 mm BMM110000 PZ 1 20 5,2193
0654212 Ø125 mm BMM120000 PZ 1 20 16,9309
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06544 MANICOTTO SCORREVOLE
CON 2 BICCHIERI A INNESTO
0654402 Ø32 mm BUO032000 PZ 1 50 2,2278
0654404 Ø40 mm BUO040000 PZ 1 20 1,5531
0654406 Ø50 mm BUO050000 PZ 1 20 2,2278
0654407 Ø75 mm BUO075000 PZ 1 20 3,3742
0654408 Ø90 mm BUO090000 PZ 1 20 5,3466
0654410 Ø110 mm BUO110000 PZ 1 20 4,6465
0654412 Ø125 mm BUO120000 PZ 1 20 12,8573
0654414 Ø160 mm BUO160000 PZ 1 20 21,6410
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06548 RIDUZIONE DOPPIA A TAMPONE
CON OR A INNESTO
06548 Ø110 - Ø40/40 mm BTR114040 PZ 1 20 15,4033